

ANDERSEN OG MAIMBURG ApS

Hirsevej 4
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Claus Holm Maimburg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN OG MAIMBURG ApS
 Hirsevej 4
 6100 Haderslev

 e-mailadresse: am@andersenmaimburg.dk

 CVR-nr: 32443699
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Kreditbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder indenfor byggesektoren samt anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK - 40.071 mod DKK 38.923 for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 270.596.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende ud fra de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.584.532	1.704.095
Personaleomkostninger		-1.579.344	-1.548.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.100	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-22.912	75.945
Øvrige finansielle omkostninger		-30.059	-19.832
Ordinært resultat før skat		-52.971	56.113
Skat af årets resultat	1	12.900	-17.190
Årets resultat		-40.071	38.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.071	38.923
I alt		-40.071	38.923

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		107.567	140.667
Materielle anlægsaktiver i alt	2	107.567	140.667
Anlægsaktiver i alt		107.567	140.667
Varer under fremstilling		450.000	258.000
Varebeholdninger i alt		450.000	258.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.436	763.777
Tilgodehavende skat		12.900	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		590.336	773.777
Likvide beholdninger		93.683	0
Omsætningsaktiver i alt		1.134.019	1.031.777
Aktiver i alt		1.241.586	1.172.444

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		135.596	175.667
Egenkapital i alt	3	270.596	310.667
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	181.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	181.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.873	160.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		843.117	520.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		970.990	680.483
Gældsforpligtelser i alt		970.990	861.777
Passiver i alt		1.241.586	1.172.444

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-12.900	20.820
Ændring af udskudt skat	0	-3.630
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-12.900	17.190

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	575.000	0
Tilgang	0	30.000	0
Afgang	0	-35.000	0
Kostpris ultimo	0	570.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-434.333	0
Årets afskrivning	0	-28.100	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-462.433	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	107.567	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	10.000	175.667	0	310.667
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-40.071	0	-40.071
Egenkapital ultimo	125.000	10.000	135.596	0	270.596

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet entreprisegarantier.